damnis tunc dicitur cognoscitur et causa fuerit ad effectum bene
quis de hysranominata Theresiana Orthynska et successores
suis Et eadem iudicio et dicitur Orthynska vel eorum posteritas
Ceterum pmissit tunc recedat ab omni suo proprio et Competenti fo
ro Coram iudicio Cadronsi Przemislensi Causa Cactis
publiis receptu Cum successores et bonis suis omnibus quo ad
respondendum altero subicit et incorporat semper in primo Cetero
termino tanquam peremptorio stare in ripare ac loco rationibus
pro damnis tunc dicitur cognoscitur Causa fuerit re ipsa A iudi
tio non recedat tunc quo necessarium fuit tenebitur Veris iudicis
et tunc dicitur Terminum ipsum primum peremptorium et alios sub
sequens Causa et Causarum terminos Nullum motum et collisionem
Tunc ad honore pro maiore vera vel simpliciter infirmitatibus Causa
vilibus exceptionibus suspensionibus percutitur tunc marca ear
dellomibus ad quietum munimou eundem a legibus quibus
impedimentis Statutibus Constitutionibus laudat et laudat
differeat pro longaw atque de exceptionibus et decretis quibus
lab motibus cum appellationibus faciat et interponere nec ad prosequen
sardom tam iudicem quam et partem ad actum iudicem cum successores
suis omnibus iuris remodibus et tunc dicitur tunc et suorum secundum
Ab amissione totius Causa et tunc dicitur solutio damnorum tunc dicitur
quibus solutio tunc dicitur iudicem partibus tunc quo opus fuit dicitur factu
Cetero potest tenebitur Nulla tunc dicitur iudicem iudicem ob tunc

Orthynski transfundit super Orthynska

Comparatos personaliter Coram officio et adhibens Cadron Przemislensi
Nobiles iudicio et dicitur Orthynski fratres germani Altes
res dicitur dicitur iudicio tunc quo iudicio proprio recedat ac foro lo
potenti renunciano. Huic dicitur iudicio Cadron Przemislensi se
et successores ac bonis suis omnibus quo ad alterum et effectum publicis iudi
cibus altinat incorporat et subicitur dicitur motibus et Corporibus
dicitur publicis palam tunc dicitur expeditur Coniunctim et in iudicio re cogn
uerunt et quilibet eorum seorsim pro suo quibus inter se recognovit
Quia ipsi ex parte fratres germani olim nobilitatis Alexandri Orthyn
ski Patruis et Tutoris Nobilis Pauli Orthynski filij eiusdem
Alexandri Orthynski Omne et integrum ius suum Tutoris quod
cunq; ipso vigore Legis divina et humana sup persona p dicitur
Pauli Orthynski filii ad dei sui filij et memorati Alexandri Or
thynski ac bona ipsius Pauli omnia fortimna villis Orthynski
et Bylow Consuetudinem olim Alexandro Orthynski divisione
eius mortuus illius dicitur et tunc eundem Paulum iudicio et
naturali deuoluit atque ipso recognoscendo vigore eiusdem Tutoris
Suecici possit spectat et Conuenit Jam ex parte sup Nobilitatis
Theresianam relictam Coniunctim nominati olim Alexandri Orthynski
matrem ipsius Pauli transfundit et incorporat De bonis et supra
specificatis omnibus villis Orthynski et Bylow Consuetudinem

Qua vigore Antorene tenebant et possidebant cum omnibus eorum
 bonorum altineu porthieu casreus fundibus Confibus porthiebus
 ac collatibus guldromisibus quo unne sunt et futurum fieri possint
 Prædite Elizabethæ Ortynia Cedunt et descendunt illis
 ex unne realem inter eum actuali et præcipua possessione mea ipsa bona
 omnia dant et adintunt ac in bonis præfatis dum p. Minorem et nobilib
 deus regnisti fuerint dare et bene admittere eorumque possessione præcipua
 cum assensu bonorum præfatorum omnium admissam non opprobriis in toto
 vel in minima parte præcipua inferiori nullatenus contravenire se ac quod
 fuerit sup. omnibus bonis suis de eisdem inferioribus sub vadio Centum
 Marcarum pecunie mod. et numeris poloni Quo quidam Elizabethæ
 præfata filium suum tanquam legittima tutrix educabit et gubernabit
 bonaque præcipua omnia deest in villis Ortynie et Bytowo Consuetudine
 admittet et tenebit et habeat possidebit illisque consuetudine ad
 omni sine domini altineu porthieu casreus fundibus confibus porthiebus
 ac collatibus guldromisibus nullis exceptis et exclusis sed omnibus
 genere et singulis in specie Compromissis jam ex unne ad annos ultimos
 etatis præfate Pauli Ortynii cum compedito Alexandro Ortynii
 illi procecati Præterea idem recognoscere secum fuerunt etiam
 bonis suis omnibus ipsi Elizabethæ Ortynia obligant et infici
 bunt Litem infidam hanc suorum ex his actibus Cadrew ad acta
 terredonia Promissive m. h. decus sum omnis anni hanc ferre et trans
 portare sub vadio Centum Marcarum pecunie mod. et numeris poloni
 in casu non transportacionis ad solvendum in rem si etiam Elizabethæ

anna p. eosdem recognoscere vel hanc de illorum secum deus Pro quibus
 quidam vadio seu vadiis et quacumque et causa fuerunt vel fuerunt de
 quibus se pro ominati recognoscere cum fuerunt sub vadio et etiam Elizabethæ
 annos Ortynia Civitate permiserunt tunc recedenda bonis suo proprio
 et Competenti fore Coram iudicio Cadrew Promissive cum se Cadrew
 publico respectu et cum fuerunt ac bonis suis omnibus quod ad vendenda
 infidamque publico satisfaciendum vadio sub vadio et in corporat Semper in
 primo Ultimo termino tanquam peremptorio stare imparece ac de
 eo responsione pro vadio pro quo vadio cum fuerunt sub vadio fuerint
 a iudicio non recedenda re ipsa satisfacta et præcipua satisfactio per
 vadio seu vadiis contenta in fidei publico tunc quod necessarium fuerit Cor
 plere et exequi tenebunt ac fidei eorum eunt ad hanc Terminum
 primum peremptorium et alios sub sequentibus causas et causarum terminos
 Nulla in omnibus dilationibus ad quietum moliscenti dunt in feri
 plionis publico munimen emittor et veraciter simpliciter in firmatibus et
 one pro maiori ac legali tunc quibus in impedimen Statuti et Con
 stitucionibus laudat et laudat differet ac pro longa solutione
 vadii seu vadiis satisfactio in fidei publico nulli bene dunt in re
 Condemnatione in illa in casu ac quod response præcipua tunc seu ter tunc
 marcurar eadem Tum a dunt quibus nullam in emittor Cum
 appellacionibus facere et interpretacione nec ad eadem professionem
 iudicem Casore dunt quod et postem aditum in fidei publico
 suis omnibus beneficiis dunt et dunt in publico in re
 atque Consuetudinibus in re recunciar fidei seu in fidei publico in fidei

1654

tribus causis vixit solutione vadi seu vadiorum quos vel quibus so-
luti alijs in scriptis pntibus quibus oportuum fuerit satisfacere tenen-
tur et eorum posteris erunt adstricti Nulla tamen officio in premissis omni-
bus obstant Quod memorati firmatum est.

Drohoiowski quietat Fredro

Comparens personam coram offo et adis p'sen' Castren' Przemisliew' se-
nerosub' Kiliamb' Drosoiowdy et Drosoiow Succamerariis terre
Przemisliew' et pallatibus terris dictis iuris iurisdictionibus quibus
quibuslibet propriis recedendo a foveo Competenti renuncians a Huius vero
iurisdictioni Castren' Przemisliew' se cum sacerdotibus ac bonis suis omnibus
quo ad hunc actum attinet incorporandi et subiciendi p'ncipaliter libere ac
per expensum recognovit Quia ipse a Citatione qua ipsemet sine
Causa et subditis illius de villa La hora cui ipse assidit
hanc suam Andream Fredro de Pleszowice in Godunowice
heredem pro bonis aut summa pecunia quam pro eisdem bonis
solvere tenebatur ad iudicium terre Przemisliew' et iurisdictionem
Constituit seu aditavit Nec non toto processu seu progressu iudicis
ipse per eundem recognoscere sine subditis illius et alijs p'ncipaliter
intendat et moll' in quocumque punctu et gradu iuris dependendi ob
satisfactionem ipse ab eodem p'ntiam recedit et p'dictus Andreas
Fredro de p'ntibus omnibus quietat et laborum acrimoniam cui ipse
sacerdotibus facit et promittat perpetue ac inuicem Ipsamque etiam

1655.

Tum eiusdem Constitutionis seu aditionis Nec non totum processum seu pro-
gressum iudicis ac iudicatione p'ncipaliter coram iudicio terra Przemisliew'
intendat Et moll' in quocumque punctu et gradu iuris dependendi Casus
amissat mortificat obliterat emittit temporibus debet et suis p'dictis
a subdito suo agere et eundem processum seu progressum iudicis ac
Continuare et proseguere perpetuum imponendo de iure p'ntibus sua
recognoscere mediis Quod memorati firmatum est.

Fredro Drohoiowski

Comparens personam coram offo et adis p'sen' Castren' Przemisliew' que-
rosus Andreas Fredro de Pleszowice in Godunowice heres
et pallatibus terris dictis iuris iurisdictionibus quibuslibet
quibuslibet propriis recedendo a foveo Competenti renuncians a Huius vero
iurisdictioni Castren' Przemisliew' se cum sacerdotibus ac bonis suis omnibus
quo ad actum et effectum p'ntibus attinet incorporandi et sub-
iicendo sanis mente et corpore exus p'ncipaliter libere ac per ex-
pensum recognovit Quia Generoso Kiliano Drosoiowdy et
Drosoiow Succamerario terra Przemisliew' et eius sacerdotibus su-
mam octuaginta quinque florenorum p'ncipaliter et numerum
singulorum florenum triginta grossi poloni Computat et numerat
Vere certi liquidi mutui atque officiales debiti tenentur et debent
Quamquidem sumam p'ncipaliter octuaginta quinque florenorum p'ncipaliter
se ut suos sacerdotibus ac bonis suis heredes obligat et iurisdictionem
idem Kiliano Drosoiowdy vel eorum posteris sine pro die et